Connect

with us

®
o) Tubefittin %‘-‘I
© :

Product features

LED-Beleuchtung
Profundidad

Tecnologia de impresién
Color de construccién
Método de fijacién

Stoff

Caja de luz publicitaria 20 mm

(varios tamanos)

Tamaino: Tipo:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4994-caja-de-luz-publicitaria-20-mm.html

Price: 54,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Tamafo
70x100

70x100

100x100
100x100
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200

Information:

Referention number: KSX20

Other product combinations:

Tipo

Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela

gross price
46,00 €
54,00 €
50,00 €
63,00 €
58,00 €
77,00 €
63,00 €
88,00 €
76,00 €
108,00 €
70,00 €
108,00 €
84,00 €
131,00 €
128,00 €
78,00 €

iResalta el estilo con caja de luz 20 mm sin iluminacién para publicidad minimalista! Marco
estandar en plata, colores RAL Classic bajo pedido. Montaje en pared asegura elegancia!

No
2cm

Impresion por sublimacién - duradera, resistente a la abrasién,
transiciones tonales naturales

Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
fir Wandmontage

Poliéster 210

18-07-2025

1/1


https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4994-caja-de-luz-publicitaria-20-mm.html

