



Caja de luz publicitaria 20 mm (varios tamaños)

Tamaño: Tipo:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4994-caja-de-luz-publicitaria-20-mm.html>

Price: **54,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSX20

Other product combinations:

Tamaño	Tipo	gross price
70x100	Con tela	54,00 €
70x100	Sin tela	46,00 €
100x100	Sin tela	50,00 €
100x100	Con tela	63,00 €
100x150	Sin tela	58,00 €
100x150	Con tela	77,00 €
100x200	Sin tela	63,00 €
100x200	Con tela	88,00 €
100x250	Sin tela	76,00 €
100x250	Con tela	108,00 €
150x200	Con tela	108,00 €
150x200	Sin tela	70,00 €
150x250	Con tela	131,00 €
150x250	Sin tela	84,00 €
200x200	Sin tela	78,00 €
200x200	Con tela	128,00 €

Information:

Resalta el estilo con caja de luz 20 mm sin iluminación para publicidad minimalista! Marco estándar en plata, colores RAL Classic bajo pedido. Montaje en pared asegura elegancia!

Product features

LED-Beleuchtung	No
Profundidad	2 cm
Tecnología de impresión	Impresión por sublimación - duradera, resistente a la abrasión, transiciones tonales naturales
Color de construcción	Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
Método de fijación	für Wandmontage
Stoff	Poliéster 210